О назначении стипендии
студентам АТФ

КОПИЯ ВЕРНА
j Приказ №

У /*  0СОТ'

подпись.

На основании Положения о стипендиальном фонде Приднестровского
государственного университета им. Т.Г. Шевченко, утвержденного Приказом ректора от
13.01.2020 г. № 25-ОД,

приказываю:

1. Назначить стипендию с 1 февраля 2025 г. по 31 июля 2025 г студентам аграрно
технологического факультета, успешно сдавшим зимнюю зачётно-экзаменационную сессию:

1 КУРС
Специальность «Наземные транспортно-технологические средства» АТ24ДР65НТ1

группа

1. Есауленко Александр Иванович 32 РУМЗП
2. Мотынга Дмитрий Сергеевич 34 РУМЗП староста

Направление «Агрономия», профиль «Защита растений».
АТ24ДР62АГ , группа

1. Гродникова Екатерина Николаевна 19 РУМЗП
2. Казаков Ярослав Максимович 26 РУМЗП профорг
3. Нестеренко Елизавета Викторовна 24 РУМЗП
4. Чимилюк Александра Владимировна 32 РУМЗП

Специальность «Ветеринария» АТ24ДР65ВЕ группа

1. Бовшик Елена Владимировна 34 РУМЗП профорг
2. Комарова Николетта Ильинична 24 РУМЗП
3. Подолян Ульяна Алексеевна 34 РУМЗП староста
4. Яковлева Екатерина Витальевна 24 РУМЗП
5. Ярошевская Руслана Васильевна 24 РУМЗП

Направление «Агроинженерия», профиль «Электрооборудование и
электротехнологии» АТ24ДР62АГ группа

1. Ангельчев Григорий Михайлович 26 РУМЗП староста
2. Гика Даниил Геннадьевич 24 РУМЗП
3. Лупашку Иван Васильевич 24 РУМЗП
4. Цуркан Павел Гиоргиевич 24 РУМЗП
5. Яковлева Дарья Александровна 24 РУМЗП

Направление «Агроинженерия»,
Программа магистратуры «Технические системы в агробизнесе»

АТ24ДР68АЖ1 , группа

1.. Доносиян Леонид Владимирович 26 РУМЗП
2. Кревских Артём Валерьевич 57 РУМЗП льгота
3. Окита Сергей Николаевич 24 РУМЗП
4. Подопригора Вадим Васильевич 24 РУМЗП
5. Францужан Роман Михайлович 19 РУМЗП
6. Цуркан Алексей Витальевич 19 РУМЗП

Направление «Агрономия»,
Программа магистратуры «Технология производства продукции растениеводства»

АТ24ДР68ПР , , ,  . группа

1. Безрукова Елена Вячеславовна 32 РУМЗП
2. Руссу Даниил Иванович 24 РУМЗП

2 КУРС
Специальность «Наземные транспортно-технологические средства»

АТ23ДР65НТ1 (202) группа

1. Руденко Никита Александрович 34 РУМЗП староста

Направление «Агрономия», профиль «Агробизнес»,
АТ23ДР62АГ1 группа

1. Башмакова Софья Александровна 34 РУМЗП староста
2. Доценко Олеся Михайловна 32 РУМЗП
3. Кошевая Анна Игоревна 26 РУМЗП профорг
4. Любинский Николай Юрьевич 24 РУМЗП
5. Шестаков Артём Александрович 24 РУМЗП

Направление «Садоводство», профиль «Плодоовощеводство и виноградарство»,
АТ23ДР62ПВ; группа

1. Албу Надежда Сергеевна

Специальность «Ветеринария»

26 РУМЗП староста

АТ23ДР65ВЕ группа

1. Андронатий Ирина Александровна 24 РУМЗП
2. Куркина Дарья Юрьевна 24 РУМЗП
3: Погибко Валерия Вадимовна 26 РУМЗП профор!'
4. Ярский Александр Константинович 24 РУМЗП
5. Чумакова Ямуна Олеговна 24 РУМЗП

I

направление «технологии нроиавидс1ьа и переиаиижи ссльшихшииииишин
п р о д у к ц и и » ,  АТ23ДР62ТПЮ группа

1. Стельмах Наталья Павловна 24РУМЗП
2. Шпак Дарья Александровна 34 РУМЗП профорг
3. Рудинская Валентина Валентиновна 23 РУМЗП льгота
4. Жовмир Ангелина Николаевна 23 РУМЗП льгота
5. Чебан Дарья Сергеевна 23 РУМЗП льгота

Направление «Агроинженерия)
Программа магистратуры «Технические системы в агробизнесе»

АТ23ДР68АЖ1 группа

1. Бошняга Антон Юрьевич 19 РУМЗП
2. Бурменко Даниил Юрьевич 32 РУМЗП
3. Гросул Петр Юрьевич 19 РУМЗП
4. Никогло Анатолий Николаевич 32 РУМЗП
5. Паша Борис Борисович 24 РУМЗП
6. Подгорная Мария Георгиевна 32 РУМЗП
7. Узун Анатолий Степанович 32 РУМЗП
8. Узун Петр Степанович 32 РУМЗП
9. Черняк Михаил Сергеевич 24 РУМЗП

Направление «Агрономия»,
Программа магистратуры «Технология производства продукции растениеводства»

АТ23ДР68ПР /  группа

1. Арионов Андрей Александрович 32 РУМЗП
2. Будулуца Мария Ивановна 32 РУМЗП
3. Дикусар Илья Юрьевич 32 РУМЗП
4. Любйнецкая Нинель Ивановна 32 РУМЗП
5. Николаева Мария Ауреловна 32 РУМЗП

Направление «Садоводство»,
Программа магистратуры «Технология производства продукции плодоводства и

виноградарства» АТ23ДР68ПВ

1. Патрашко Любовь Андреевна

группа

32 РУМЗП

ЗКУРС
Направление «Агрономия», профиль «Агробизнес»,

АТ22ДР62АГ1 , группа

1. Калинина Екатерина Витальевна 26 РУМЗП профорг
2. Мануйлова Наталья Михайловна 26 РУМЗП староста

Направление «Агрономия», профиль «Защита растений»,
АТ22ДР62АГ , , группа

1. Багрова Анастасия Андреевна 26 РУМЗП профорг
2. Васильева Анна Юрьевна 26 РУМЗП

#

Специальность «Ветеринария» АТ22ДР65ВЕ . группа

1. Богданова Екатерина Александровна
2. Здоровецкая Анастасия Алексеевна
3. Побережная Дарья Юрьевна
4. Стратулат Анастасия Олеговна

32 РУМЗП
32 РУМЗП
19 РУМЗП
24 РУМЗП

Направление «Технология производства и переработки сельскохозяйственной
продукции», АТ22ДР62ТП1 . , группа

1. Гонца Ксения Васильевна 23 РУМЗП льгота

Направление; «Агроинженерия»
Профиль: « Электрооборудование и электротехнологии» АТ22ДР62АЖ1 (308 )группа

1. Чорба Дмитрий Васильевич 19 РУМЗП

4 КУРС
Специальность; «Наземные транспортно-технологические средства»

Специализация; «Технические средства агропромышленного комплекса
АТ21ДР65НТ1 . группа

1. Амелькин Сергей Олегович 26 РУМЗП староста
2. Кривошеев Сергей Иванович 26 РУМЗП профорг

Направление: Агрономия, Профиль «Агробизнес» АТ21ДР62АГ1 . группа

1. Вознюк Григорий Александрович 26 РУМЗП староста
2. Курлат Екатерина Петровна 24 РУМЗП
3. Московкин Олег Леонидович 24 РУМЗП

Направление: «Технология производства и переработки сельскохозяйственной
продукции» Профиль: «Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции» АТ21ДР62ТП1 .группа

1. Коротков Илья Дмитриевич 34 РУМЗП староста
2. Строченков Михаил Викторович 26 РУМЗП профорг

Направление «Агроинженерия», профиль «Электрооборудование и
электротехнологии» АТ21ДР62АГ группа

1. Иванов Андрей Владимирович 24 РУМЗП

5 КУРС

Специальность «Наземные транспортно-технологические средства»
АТ20ДР65НТ1 группа

1 . Вельвич Денис Сергеевич 32 РУМЗП
2. Дианов Николай Геннадьевич 34 РУМЗП староста
3. Жуков Даниил Денисович 32 РУМЗП
4. Косовский Эдуард Сергеевич 34 РУМЗП активист
5. Кузьмук Адриан Витальевич 34 РУМЗП профорг

8

2. Продлить действие приказа № 722-ст от 17.07.2024г с 01.02.2024 по 28.02.2024 для
следующих студентов

Специальность «Ветеринария» АТ20ДР65ВЕ , группа

1. Варварчук Кирилл Алексеевич
2. Колесник Анна Андреевна

34 РУ МЗП профорг
34 РУ МЗП староста

Первый проректор Л.В. Скитская

Полежаева 71166

*